
 
                                      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                           

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН 
УРЫНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 
с.Урынок, Должанский район, Орловская область                                                               тел. 2-45-17 

 

РЕШЕНИЕ 
 
 

27 марта  2014 года                                                                                              № 77 

 

 

Рассмотрение заявки  закрытого акционерного   Принято на  девятнадцатом  

общества «Агропромышленной корпорации        заседании Урыновского сельского  

«Юность»                                                                 Совета народных депутатов 
на заключение договора купли-продажи 18 

земельных долей в праве общей долевой 

собственности на земельный участок из земель 
сельскохозяйственного назначения, площадью 

144 га, имеющий кадастровый номер 

57:24:0000000: 203 расположенный по адресу: 
Орловская область, Должанский район, Урыновское с/п. 
ОАО «Юность». 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об обороте земель 
сельскохозяйственного назначения», Уставом Урыновского сельского поселения 
Урыновский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

1.Удовлетворить заявку закрытого акционерного общества 

«Агропромышленная корпорация «Юность» на заключение договора купли – 

продажи  18 земельных долей, площадью 8 га каждая, общей площадью 144 га, в 
праве общей долевой собственности на земельный участок из земель 
сельскохозяйственного назначения,  имеющий кадастровый номер 

57:24:0000000:203, расположенный по адресу: Орловская область, Должанский 

района, Урыновское с/п, ОАО «Юность». 

2. Поручить главе Урыновского сельского поселения Должанского района 

Орловской области Половых П.Н. заключить соответствующий договор купли-

продажи с закрытым акционерным обществом «Агропромышленная корпорация 
«Юность» при условии оплаты цены продаваемой земельной доли в размере 

774813 рублей 60 копеек денежными средствами в день подписания указанного 

договора купли-продажи. 

2. Настоящее решение  разместить на сайте Должанского района. 

 

 

 

 

Председатель Урыновского сельского                        И.И.Сергеева 

Совета народных депутатов 
 

 

 

           Глава Урыновского сельского                                       П.Н.Половых 
           поселения 


